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Ponownie proszę o wykonanie nawierzchni asfaltowej na ulicy Wiewiórczej osiedlu Zgierz-

Adelmówek (długość ok. 300 metrów). 

Podania składam juz od 30 łat, a niektórzy mieszkańcy starają się o asfalt od zakończenia Ił wojny 

światowej. 

Za naszymi płotami (ulica Rudnicka) deweloper buduje 19 segmentów na które władze miasta dały 

pozwolenie. Podczas budowy i nadał cały bardzo ciężki transport budowlany (dźwigi, betoniarki, 

koparki, samochody dostawcze) jeżdżą tylko po naszej ulicy a nie po ul. Rudnickiej. Powoduje to 

zniszczenia, dziury i tumany kurzu. Budowa segmentów zbliża się ku końcowi. Przeraża nas myśl, że 

gdy wprowadzą się wszyscy nowi mieszkańcy (w każdym domostwie po 2 samochody) + samochody 

firm wykończeniowych + inne to ruch i tumany kurzu nie dadzą nam żyć. Nie możemy przez to 

otwierać okien. Ostatnio, po naszych uwagach, deweloper założył prowizoryczną siatkę na końcu 

ulicy ale gdy ma potrzebę to ją zdejmuje. 

Maszyny drogowe równające naszą nawierzchnię ulicy i ciężki sprzęt spowodowały pękniecie ściany 

na moim domu od strony ulicy. Także śmieciarki, po zebraniu wszystkich odpadów, w drodze 

powrotnej pędzą jak szalone tworząc niesamowite tumany kurzu. Proszę o interwencję żeby nie 

jeździły tak szybko. 

Przed działalnością dewelopera nasza ulica była nieprzelotowa. Inwestor obiecał na spotkaniu z 

mieszkańcami, że jego sprzęt nie będzie korzysta! z naszej ulicy a na dodatek będzie wkopany słup na 

końcu ulicy żeby uniemożliwić przejazdy. Na zebraniu była Przewodnicząca Osiedla i my jako 

mieszkańcy podpisaliśmy się pod tym. Do tej pory słup nie zosta! wkopany. 

Jako mieszkańcy ulicy Wiewiórczej jesteśmy wykończeni obecną sytuacją. W załączeniu jest pismo z 

Urzędu Miasta z zobowiązaniem , że w 2015 roku będzie wykonane utwardzenie naszej drogi. Nic się 

nie zadziało w tym temacie od tamtej pory. W związku z powyższą trudną sytuacją powinniśmy mieć 

pierwszeństwo w wykonaniu asfaltu na naszej ulicy, która jest bardzo krótka. 

Uprzejmie prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej pr ośby. Dziękuję 
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Odpowiadając ria Pani pismo z dnia 26 grudnia 2014 r. w sprawie utwardzenia 

nawierzchni ulicy Wiewiórczej w Zgierzu poprzez położenie asfaltu pragnę zapewnić, 

że również widzę potrzebę dogodnego i niezawodnego dojazdu do Państwa posesji 

położonych przy tej ulicy. 

Uprzejmie informuję, że na wykonanie robót niezbędna jest wartość 

ok. 130.000,00 zł. Dołożymy wszelkich starań, aby w roku 2015 wykonać utwardzenie 

omawianej drogi. 

Do czasu wykonania docelowej nawierzchni ulicy będziemy starali się 

utrzymać drogę w stanie dobrej przejezdności. 


